
'(t/tt' FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadem ický r ou Žgitt nÚ|z

Petr PLAS

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza příjmů a lydajů domácností v České
republice

Mgr. Lenka Gladavská' D.E.A.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry ptáce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:"

V teoretické části je uveden přehled statistických nástrojů používaných při analyzovéni příjmů a
vydajů domácností.
V praktické části jsou a4alyzovény příjmy, výdaje a spotřeba domácností v České republice za
posledních dvacet let.
Práce je přehledná, dobře členěna, obsahuje i přehledné shrnutí jednotlivych kapitol. Také závěr práce
je velmi podrobný azajímaý.

12 3  4  N
xntrn!
XTtrtr!
XTN!N
Xtr!Ntrnxntrtr
XTtrTN
XTtrTtr
X!NTN
X!NTNxnnr!xtrntrtr
Xtr!TNxtntrtr
x!!x!xtntrtr



t & *
,  . . l .  .  .ť ! t  p lé i  "  * -  eg t '  ' 1

* . .  t , { '  . l * ' " ; É

f.íW !"Ť Ť,r/|! j, 
"|i |i,g

šl í}iš&j;

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Myslíte si, Že bude v ČR dále klesat podíl příjmů ze závis|é činnosti
zpodnikani?
2.Proč podle vás pobírají nejvyšší mzdu zaměstnanci ve věku 30 až35

a stoupat podíl příjmů

let?

V Plzni, dne 2l .5.2012 faaa*, p,Í,/
Podpis hodnotitele

Metodické poznáný:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadaVado Portálu ZČU aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně'

. lliknutím 1a pole vybertepožadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, oďůvodněni zpracujtevrozsahu 5 - 10 vět.r^*ry a připomínky k.bližšímu vylvětlení při obhajobě - ďvě ažŤi oÍáŽ,gt'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2o12 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (slro rozemání órigináiu).


